



DER EQUIPOS Y SERVICIOS
CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287
RFC: DES161105SV9

Factura

Fecha	Folio
14/oct./2025 14:22:49	DER419

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659
Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

CREDITO 30 DIAS

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Importe
	ANTICONGELANTE MARCA PRESTONE 15121807/Anticongelante	Pieza H87/Pieza	1	286.00	286.00
	LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION MARCA AXPRO. 26101772/Limpiador de inyector	Pieza H87/Pieza	1	167.00	167.00
	SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS DE 1 LT MARCA PRESTONE 25171502/limpiaparabrisas para automóviles	Pieza H87/Pieza	2	56.00	112.00
	LIMPIADOR DE INYECTORES PRESURIZADO DE 400 ML MARCA AXPRO 26101772/Limpiador de inyector	Pieza H87/Pieza	1	133.00	133.00
	LIMPIADOR MULTIUSOS MARCA WD-40 15121514/Lubricantes espray	Pieza H87/Pieza	1	237.00	237.00
	LIQUIDO DE FRENOS 350 ML MARCA PRESTONE 15121509/Aceite de frenos	Pieza H87/Pieza	1	217.00	217.00
	ACEITE MULTIGRADO SAE 10W30 DE 946 ML CASTROL GTX 15121501/Aceite motor	Pieza H87/Pieza	6	167.00	1,002.00
	FILTRO DE ACEITE MARCA PUROLATOR 40161504/Filtros de aceite	Pieza H87/Pieza	1	245.00	245.00
	FILTRO DE AIRE PUROLATOR 40161505/Filtros de aire	Pieza H87/Pieza	1	287.00	287.00
	FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO PUROLATOR 40161504/Filtros de aceite	Pieza H87/Pieza	1	412.00	412.00
	BUJIAS DE LARGA DURACION NGK 26101732/Bujía de encendido	Pieza H87/Pieza	6	286.00	1,716.00
S	SERVICIO GENERAL 78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LOS 48,000 KMS CAMBIO DE FILTRO DE ACEITE, CAMBIO DE FILTRO DE AIRE, CAMBIO DE FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO, SUMINISTRO DE LIQUIDO DE FRENOS, ACEITE DE MOTOR Y ANTICONGELANTE, LIMPIEZA DEL CUERPO DE ACELERACION, LIMPIEZA DEL MOTOR, LIMPIEZA DE INYECTORES SUMINISTRO DE SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS. VERIFICACION DE NEUMATICOS, VERIFICACION DE VOLTAJE DE BATERIA, TREN MOTRIZ, DIRECCION, SUSPENCION, LIMPIAPARABRISAS Y FRENOS,	SERVICIO E48/Unidad de servicio	1	4,566.00	4,566.00

DER EQUIPOS Y SERVICIOS
CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287
RFC: DES161105SV9

Factura

Fecha	Folio
14/oct./2025 14:22:49	DER419

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659
Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

CREDITO 30 DIAS

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Importe
----------	--------	--------	----------	--------	---------

CAMBIO DE BUJIAS

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|221279B4-53D8-F845-AD0C-B0AD553A02DB|2025-10-14T14:29:33|SCD110105654|OtuM8DEt09ypftqi+XrZ573EFkIJYmtRfrcpN2nnus8EcsnpNIXbziUH+YFFfseW5xkxHmYLRM0qwoRh/+RRaglggwuZcZQGO0/DbFC/cFs2Cn9IXbrrngRqQHfHfHyC5HzAdkNjwxLirXrZukJkhQJQpL7EHQgIBmAA/dyFkzQCFaw2+K5hbdJNLSV3OWqa/i8WAVLQqZSpz2n8bRXqrmSGWJHEDBY04BQvW4zf1mOBixyUjr30MKKI2JR79xkzXrfGgn6zcChG9D3xxZhc46RRYmeUmOm+/i/Q3baFs0cTwUns6p+m8GXLJ/hivjGwHpxMGQ==|[00001000000702501858]|
Sello digital del CFDI:
OtuM8DEt09ypftqi+XrZ573EFkIJYmtRfrcpN2nnus8EcsnpNIXbziUH+YFFfseW5xkxHmYLRM0qwoRh/+RRaglggwuZcZQGO0/DbFC/cFs2Cn9IXbrrngRqQHfHfHyC5HzAdkNjwxLirXrZukJkhQJQpL7EHQgIBmAA/dyFkzQCFaw2+K5hbdJNLSV3OWqa/i8WAVLQqZSpz2n8bRXqrmSGWJHEDBY04BQvW4zf1mOBixyUjr30MKKI2JR79xkzXrfGgn6zcChG9D3xxZhc46RRYmeUmOm+/i/Q3baFs0cTwUns6p+m8GXLJ/hivjGwHpxMGQ==
Sello digital del SAT:
IVBn+b+0ALLgQ8Vvep85uhG6GRC6kFibn733CET/Vf8BMjym2VXQgaih0Yub0+y5A29nQq8zrgeNSicbmllElP3Tt/dirB1OeLqeB8mkP9gi2bAZ9dSpZKZ4qEISzo+LBpsr6jDwxLSkzVizJlYI2Chk13Dj0axWBn0WipN6ohbnR8gllS2ALY16pBiAaoaPxSIHEZnFOVI6mjTzPwmd4Q5nDKTI0r0usDCavdkAe7CjQehIUXXZMK8bNgcw4oXcz+GDMjpfwt4jfv6h7xDj9btGdoLcpFOyhn5AyAetVJapCb84gH01MBAbMdZWsz4Anz8Mq6rRojIVHFjcD1g==

	(Diez mil ochocientos ochenta pesos 80/100 m.n.) PLACA: CM422A2 (CAMIONETA) MODELO: 2024 RAM 1500 CREW CAB SERIE: 1C6RR7KG8RS166694 SOLICITUD: RV1415-0749 KILOMETRAJE: 47179 Forma de pago: 99/Por definir Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido Uso del CFDI: G03/Gastos en general	Subtotal 002 IVA 16%	9,380.00 1,500.80
		Total (MXN)	10,880.80